
 

 

POSTANOWIENIE NR 93/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Łękawica 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Łękawicy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 93/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej II z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Usług Społecznościowych w Łękawicy (tzw. 

skrzydło C budynku Urzędu Gminy), ul. Wspólna 26, 34-321 Łękawica: 

 

1. Magdalena Flaka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łękawica 

2. Genowefa Górna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Gilowice 

3. Angelika Agnieszka Jarco, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żywiec 

4. Malwina Anna Jasiewicz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Kocierz Moszczanicki 

5. Karol Przemysław Mieszczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kocierz Moszczanicki 

6. Anna Jadwiga Moc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łękawica 

7. Zofia Oślak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Łękawica 

8. Irena Barbara Stachura, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Łękawica 

9. Sandra Sara Stokłosa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Łękawica 

10. Katarzyna Świniańska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Łękawica 

11. Paulina Weronika Wróbel, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Gilowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Kocierzu Moszczanickim, Kocierz 

Moszczanicki ul. Beskidzka 56, 34-321 Łękawica: 

 

1. Jakub Adam Cygoń, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żywiec 

2. Alicja Irena Czulak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Okrajnik 

3. Genowefa Danuta Dróżdż, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Kocierz Moszczanicki 

4. Paweł Filip Gradek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łękawica 

5. Agnieszka Justyna Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kocierz Moszczanicki 

6. Monika Okrzesik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łękawica 

7. Anna Maria Puda, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Kocierz Moszczanicki 

8. Władysława Rus, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kocierz Moszczanicki 

9. Maria Krystyna Surzyn, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kocierz Moszczanicki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek komunalny, Kocierz Rychwałdzki ul. Turystyczna 

17, 34-321 Łękawica: 

 

1. Wanda Anna Gowin, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Łękawica 

2. Marcin Tomasz Hudecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kocierz Moszczanicki 

3. Katarzyna Agnieszka Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kocierz Moszczanicki 

4. Anna Kowaliczek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żywiec 

5. Krzysztof Stanisław Łopatka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Kocierz Rychwałdzki 

6. Krystyna Mrózek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łękawica 

7. Roman Pieńczewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łękawica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Okrajniku, ul. Żywiecka 82, 34-321 

Łękawica: 

 

1. Marcin Szymon Bąk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ślemień 

2. Wioleta Agnieszka Biegun, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Łękawica 

3. Magdalena Maria Jasek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Okrajnik 

4. Paweł Misik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kocierz Moszczanicki 

5. Katarzyna Maria Moc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Przyborów 

6. Łukasz Jacek Pacuła, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żywiec 

7. Barbara Waligóra, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łękawica 

 

 


